

# **ADMIRAL CAPITAL DENMARK A/S**

Havnegade 4, 5., 8000 Aarhus C

Årsrapport for perioden  
1. juli 2016 – 30. juni 2017

CVR-nr.: 34 20 59 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på Selskabets  
ordinære generalforsamling den 30. november 2017

Dirigent:

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'Duyden', is written below the text 'Dirigent:'. The signature is fluid and cursive.

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### **SELSKABET**

Admiral Capital Denmark A/S  
Havnegade 4, 5.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 20 59 81

Regnskabsår: 1. juli – 30. juni

### **BESTYRELSE**

Henrik Frisch, formand  
Søren Eriksen  
Michael Brag

### **DIREKTION**

Poul Steffensen

### **REVISOR**

Deloitte, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

### **MODERVIRKSOMHED**

Admiral Capital A/S, Aarhus

### **DATTERVIRKSOMHEDER**

Admiral DS 1 ApS, Aarhus  
Admiral DS 2 ApS, Aarhus  
Admiral DS 4 ApS, Aarhus  
Admiral DS 5 ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

### **VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER**

Selskabets formål er at eje samt at udarbejde forretningsplaner for og administrere andre selskaber.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Årets bruttotab udgør TDKK 55 mod TDKK 232 sidste år. Årets resultat efter skat udgør TDKK -765 mod TDKK -2.256 sidste år. Der er i 2016/17 indregnet en tilbageførsel på TDKK 651 af en tidligere foretagen nedskrivning af kapitalandelen i datterselskabet Admiral DS 5 ApS. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efter disponering af årets resultat, udgør selskabets egenkapital pr. 30. juni 2017 TDKK 42.268.

Selskabets likvider er i 2016/17 faldet med TDKK 208 fra TDKK 723 til TDKK 515. Det er ledelsens forventning, at selskabet er i stand til at betale dets forpligtelser i takt med at de forfalder. Såfremt der måtte opstå et midlertidigt likviditetsbehov, vil selskabet modtage støtte fra dets moderselskab.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2016/17	2015/16
	DKK	DKK
<b>Bruttotab</b>	<b>-54.882</b>	<b>-232.281</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	651.066	-571.066
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	75.441	0
1 Finansielle omkostninger	-1.836.428	-1.632.380
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.164.803</b>	<b>-2.435.727</b>
2 Skat af årets resultat	399.492	180.181
<b>Årets resultat</b>	<b>-765.311</b>	<b>-2.255.546</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	-765.311	-2.255.546
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-765.311</b>	<b>-2.255.546</b>

## Aktiver pr. 30. juni

Note	2016/17	2015/16	
	DKK	DKK	
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomhed	88.951.492	83.300.426
	Finansielle anlægsaktiver i alt	88.951.492	83.300.426
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>88.951.492</b>	<b>83.300.426</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.014	308.668
	Tilgodehavende selskabsskat i sambeskatning	678.644	63.846
	Udsudte skatteaktiver	193.183	472.335
	Tilgodehavender i alt	886.841	844.849
	Likvide beholdninger	514.803	723.470
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.401.644</b>	<b>1.568.319</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>90.353.136</b>	<b>84.868.745</b>

## Passiver pr. 30. juni

Note		2016/17	2015/16
		DKK	DKK
<b>Egenkapital</b>			
4	Selskabskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	41.768.278	42.533.589
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>42.268.278</b>	<b>43.033.589</b>
<b>Kortfristede forpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	48.047.358	41.778.906
	Anden gæld	37.500	56.250
	<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>	<b>48.084.858</b>	<b>41.835.156</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>90.353.136</b>	<b>84.868.745</b>

### Noter uden henvisning:

- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualforpligtelser
- 8 Oplysninger om ejerskab

## Noter

	2016/17	2015/16
	DKK	DKK
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	1.830.393	1.632.380
Renteomkostninger, pengeinstitutter	2.807	0
Andre finansielle omkostninger	3.228	0
<b>Finansielle omkostninger</b>	<b>1.836.428</b>	<b>1.632.380</b>

## 2 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-450.809	0
Årets regulering af udskudt skat	279.152	-180.181
Regulering vedrørende tidligere år	-227.835	0
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>-399.492</b>	<b>-180.181</b>

## 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomhed

Kostpris 1. juli	83.951.492	57.951.492
Tilgang i årets løb	5.000.000	26.000.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>88.951.492</b>	<b>83.951.492</b>
Nedskrivninger 1. juli	-651.066	-80.000
Årets nedskrivninger	0	-651.066
Tilbageførsel af nedskrivninger	651.066	80.000
<b>Nedskrivninger 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>-651.066</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>88.951.492</b>	<b>83.300.426</b>

Hovedtal for de tilknyttede virksomhed ifølge de seneste godkendte årsrapporter:

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Admiral Capital Denmark A/S
Admiral DS 1 ApS, Aarhus	100%	108.291.965	37.810.879	56.271.492
Admiral DS 2 ApS, Aarhus	100%	28.073.828	-17.767.958	25.080.000
Admiral DS 4 ApS, Aarhus	100%	8.531.300	-4.276.154	1.600.000
Admiral DS 5 ApS, Aarhus	100%	9.395.604	4.046.670	6.000.000
		<b>154.292.697</b>	<b>19.813.437</b>	<b>88.951.492</b>

## Noter

	2016/17	2015/16
	DKK	DKK
<b>4 Selskabskapital</b>		
Selskabskapital 1. juli	500.000	500.000
<b>Selskabskapital 30. juni</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a DKK 1.000 og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har inden for de seneste 5 år været følgende bevægelser på selskabskapitalen:

Kapitalforhøjelse i regnskabsåret 2012/13 med DKK 420.000 til i alt DKK 500.000.

## 5 Overført resultat

Overført resultat 1. juli	42.533.589	44.789.135
Årets overførte resultat	-765.311	-2.255.546
<b>Overført resultat 30. juni</b>	<b>41.768.278</b>	<b>42.533.589</b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Sikkerhedsstillelser overfor tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Admiral DS 2 ApS og Nor Fjor ApS' mellemværende med BRF Kredit på i alt TDKK 678.623 pr. 30. juni 2017 (30. juni 2016: TDKK 678.472).

Til sikkerhed for datterselskaberne Admiral DS 2 ApS og Nor Fjor ApS's mellemværende med BRF Kredit på i alt TDKK 678.623 (30. juni 2016: TDKK 678.472) er der stillet sikkerhed i selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele i tilknyttede virksomheder udgør DKK 25 mio. pr. 30. juni 2017 (30. juni 2016: DKK 25 mio.).

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution på DKK 2 mio. overfor Sparekassen Kronjylland for Admiral DS 5 ApS's mellemværende med Sparekassen Kronjylland.

## 7 Eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Admiral Capital A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Noter

### 7 Eventualforpligtelser (fortsat)

#### **Fællesregistrering**

Selskabet indgår i en fællesregistrering vedrørende moms med koncernens øvrige selskaber, og selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for moms med de øvrige selskaber, der indgår i fællesregistreringen.

### 8 Oplysning om ejerskab

#### **Koncernforhold**

Admiral Capital Denmark A/S er ejet af Admiral Capital A/S, CVR-nr. 29246491.

Admiral Capital Denmark A/S indgår i koncernregnskabet for Admiral Capital A/S, CVR-nr. 29246491.